UBND TỈNH TÂY NINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-STC Tây Ninh, ngày          tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

 Ban hành Quy chế Văn hóa công sở tại Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Căn cứ Quyết định số 31/2016/QĐ-UBND ngày 27/9/2016 của UBND tỉnh

Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 129/2007/QĐ-TTg ngày 02/8/2018 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy chế văn hóa công sở tại các cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định 2654/QĐ-UBND ngày 24/11/2007 của Chủ tịch UBND

tỉnh ban hành Quy chế văn hóa công sở tại các cơ quan hành chính nhà nước trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 323/QĐ-STC ngày 28/11/2016 của Giám đốc Sở Tài

chính ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn các phòng thuộc Sở Tài

chính Tây Ninh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế văn hóa công sở tại Sở

Tài chính tỉnh Tây Ninh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

2510/QĐ-STC ngày 03/7/2008 của Giám đốc Sở Tài chính ban hành Quy chế văn

hóa công sở tại Sở Tài chính Tây Ninh.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng các phòng thuộc

Sở, công chức và người lao động Sở Tài chính căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.
05 bản

nguyenthithuy
Typewriter
15

		2018-11-15T04:05:35+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2018-11-15T04:23:02+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử